DOM Nº 6716 DE 12/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT.
CONTRATADA: CTRCI – CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM LTDA.
OBJETO: Renovar  a  vigência  do  Contrato nº 004/2022, firmado em 10/01/2022,  para  continuidade  a
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOAS  JURÍDICAS  DO  RAMO  ESPECIALIZADO  PARA  FINS  DE
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  COLETA,  TRATAMENTO  E  DESTINAÇÃO  FINAL  DE
RESÍDUOS  DE  SERVIÇOS  DE  SAÚDE  (RSS)  DOS  GRUPOS,  A,  B  E  E  GERADOS  POR
ESTABELECIMENTOS  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  A  SAÚDE  HUMANA  E  ANIMAL
SITUADOS  NO  ÂMBITO  DO  MUNICÍPIO  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.
PRAZO: 12 meses.
VIGÊNCIA: A partir de 12/01/2023.
DATA DE ASSINATURA: 11/01/2023.
SIGNATÁRIOS:  Vander  de Jesus Maciel  –  Secretário Municipal  de Manutenção e  Serviços  e Claudio
Lucas Carneiro -- Procurador da Contratada.
PROCESSO: Protocolo nº 76610/2022.

	DOM Nº 6716 DE 12/01/2023